
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Diana	SOLAROVÁ

Název	práce Tvorba	a	aplikace	systému	finančně	ekonomického	hodnocení	na
konkrétním	podniku.

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Robert	Zeman,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	2.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Standardně	řešená	bakalářská	práce.	Za	hlavní	přínos	považuji	zpracovanou	metodiku	a
praktickou	část.	Negativem	je	práce	s	literaturou,	protože	někteří	autoři	uvedení	v	textu	nejsou
uvedeni	ve	zdrojích	použité	literatury,	nemluvě	již	o	jejím	abecedním	neřazení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	rozdíl	mezi	bankrotními	a	bonitními	modely?

Datum:	11.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


